
 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。                            

平素は本校の活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

本校は開校以来 70有余年、学びの充実のために修繕、増改築を幾度となく繰り返してまいりました。この度、業界のさらなる 

発展と未来の業界を担う人材育成のため応援協力金をお願いする次第です。 

「アリアーレ未来 100 年応援協力金」 

ぜひ、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いいたします。お申し込みは下記記入の上、FAX または TEL にてお申し込みください。 

お申込期間は通年、1口 3,000 円より何口でも受付いたします。 

【応援協力金申込書】 

貴社（貴者）名                          

 

ご住所  〒                              

             

連絡先 

 

ご担当者名（役職・氏名） 

 

HP アドレス（リンク先） 

 

応援協力金口数                  口 

 

応援協力金金額                  円 

また、応援くださった企業・サロン・個人さまには「アリアーレ未来 100年応援協力社（者）」として、校内に掲示及びサイトにてリンクを貼付するなど

（予定）、広く周知させていただきます。さらなるご活躍ができる場としてご利用ください。 

【振込先】                            【連絡先】                                    

三菱UFJ銀行 今池支店                  電話番号：052-732-3131 

普通預金 №1497866                    FAX 番号：052-732-3132 

学校法人 愛知理容学園                  メール：info@aliare.ac.jp  

アリアーレビューティー専門学校                  WEB：https://www.aliare.ac.jp 

理事長  池山 英一         

※お手数をおかけいたしますが、行き違い防止・確認のため、お振込みの際はサロン名での振り込みをお願いいたします。 

https://www.aliare.ac.jp/

